
FPS HIGH-CAP

50

54

126

145

25

134

4x Ø
4,50

Focal® est une marque de Focal-JMlab® - BP 374 - 108, rue de l’Avenir - 42353 La Talaudière cedex 
France - Tél. (33) 04 77 43 57 00 - Fax (33) 04 77 37 65 87 - www.focal-fr.com - SCAZ100519/1

Cadre aluminium 
Teinte identique aux FPS

Condensateurs haute température
105°C / 80V – 4x3300uF

Boîtier pré-câblé
Connectique Plug & Play

 	
Gaine de protection tressée

Sécurise l’installation

1 pour FPS 1500

2 pour FPS 2160

2 pour FPS 2300RX

2 pour FPS 4160

Encombrement : Ce qui fait la différence : 

• Amélioration du comportement dynamique
• Contrôle des haut-parleurs optimisé
• Attaques plus percutantes
• Condensateurs à faible résistance série

unité : mm


